KOZAK

COFFEE

Cenik kavy

HIGH QUALITY COFFEE PRODUCER

info@kozak-kafe.cz

Zitavska 50 Liberec
+420 775 235 395

ICO 17504163

Druh kavy

Gramadz

Cena

Maloobchod

Velkoobchod

Brazilie Santos
S$S 17/18 NY 2/3 FINE CUP

100% ARABIKA

100g
250¢g
500g
1000g

99,-

160,-
300,-
450,-

90,-

140,-
260,-
390,-

Honduras
SHG EP RUBY

100% ARABIKA

100g
250¢g
500g
1000g

120,-
190,-
290,-
550,-

100,-
170,-
280,-
480,-

Peru
GRADE 1

100% ARABIKA

100g
250g
500g
1000g

120,-
190,-
290,-
550,-

100,-
170,-
280,-
480,-

Tanzanie
UTENGULE AA
100% ARABIKA

100g
250¢g
5008
1000g

130,-
220,-
310,-
560, -

110,-
190,-
280,-
490,-

Espresso (Slabsi)
SMES DAILY 50:50

SMES ARABIKA X ROBUSTA

100g
250¢g
500g
1000g

90,-
140,-
200,-
340,-

75,-

110,-
160, -
300,-

Espresso (Silnejsi)
SMES CREMA 30:70
SMES ARABIKA X ROBUSTA

100g
250¢g
500g
1000g

90,-
140,-
200,-
340,-

75,-
110,-
160,-
300,-

Pro ziskani velkoobchodnich cen je nutneé koupit
u baleni 100, 250g 20ks a vice. U baleni 500g je
to 10ks a vice. U baleni 1000g je to 5ks a vice.

Vsechny uvedené ceny jsou koncove.

V pripadé zajmu o individualni spolupraci
(vlastni obal, etiketa, design, darky..) nas
nevahejte kontaktovat.

WWW.KOZAK-KAFE.CZ




